2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2019 г.	01-1334-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 9 июня 2018 года №01-1402-а «О согласовании организации выставочно-ярмарочной деятельности муниципальному учреждению «Тихвинский Районный Дом Культуры»

[bookmark: _GoBack]21.2500   ДО

В соответствии с договором безвозмездного пользования земельным участком от 22 февраля 2019 года №1/БП-19, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от    9 июня 2018 года №01-1402-а «О согласовании организации выставочно-ярмарочной деятельности муниципальному учреждению «Тихвинский Районный Дом Культуры» изменения, заменив в пункте 2 слова «в период с 11 мая по 31 декабря 2018 года» словами «в период с 6 июня по 31 декабря 2019 года».
2. Отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района разместить информацию о ярмарочных мероприятиях в справочной общедоступной системе ярмарочных площадок Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по экономике
и инвестициям

Пчелин А.Е.

	И.о.заведующего юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	И.о.заведующего общим отделом
	Федорова Л.Е.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	Муниципальное учреждение «Тихвинский Районный Дом
Культуры»

1

	ТО Роспотребнадзора
	1

	Ветслужба
	1

	Надзорный отдел
	1

	ИТОГО:
	7